Pe3yabTraTn aHKeTYBaHHA CTYAEHTIB cnenianbHocTi 281 «Ilyb0aiune
YIPaBJIiHHA Ta aAMIHICTPYBaHH» APYroro (MarictepcbKoro) piBHsi BUIIOL
OCBIiTH
I10J10 MOKJIMBOCTEH BUKOPUCTAHHS MPOrPAMHHX 3aC001B y MPOIEC]
JUCTAHIIHHOTO HABYaHHS B YMOBAaX KapaHTHUHHUX 3aX0JIiB

(Bepecenb 2020 poky)

1. Yn maere Bu TexHIYHI MOXIMBOCTI MIJKIIOYEHHS /10 HABYAJIBHOI MIATHOPMHU
Moodle?
TAK — 4 Bignosizi (33,33%)
HI - 8 Bignosizeii (66,67%)

2. Uu maete Bu ocoOucTi rajpkeTH U 1HII 3ac001, 5K JI03BOJISIOTH MPaIlOBATU B
pexXuMi OH-TaliH?
TAK — 11 Bignosizeii (91,67%)
HI — 1 Bignosins (8,33%)

3. Ski mporpamui 3acobu, Ha Bamry aymky Ta BuxoasuM 3 Bammx TexHIYHUX
MOXJIMBOCTEH Oyno © JOLLUIPHO BUKOPUCTOBYBAaTH TMPH JUCTAHIITHOMY
HaBYaHHI B MEP10Jl KAPAHTUHHUX 3aX0/11B (BUOEPITh JEKUJIbKAa BapiaHTIB):

- Moodle — 1 Bignosingb

- Zoom — 10 BigmoBineit

- Viber — 11 Bignosinei

- Telegram — 6 BigmoBiaei

- Skype — 4 Binmosimi

- Google nuck — 8 BignoBigei

- Google Meet — 2 BiamnoBsii

- CMC-nioBimomiieHHS — 12 BigmoBigei

4. SIxi MeTOoaW HaBYaJIbHOI poOOTH BM MoOkeTe NMOpEKOMEHJyBaTH B YMOBax
KapaHTUHHUX 3aX0JI1B:
- OH-JIaliH J1aJIoT 3 BUKJIAaJayeM — 7 BIAMOBIAEH
- BIAKPUTTS JOCTYITY A0 JEKIIH MO KOXHINA 3 HaBYAIBHUX JUCHHILTIH — 11
Biamosizel
- pO3CHIIKa HaBYAJIBbHUX MaTepialli eIeKTPOHHOIO MOMITO — 12 BiamoBie

5. Sk Bu omiHO€Te BIUIMB BIOPOBAHKCHHS 3alpPONOHOBAHMX METOJIIB
JUCTAHIIIMHOTO HaBYaHHA B yMOBaxX KapaHTUHHUX 3axO0JiB Ha SKICTh
npodeciitHOl miArOTOBKHU?

- BimminHO — 2 Bigmosiai (16,67%)

- nobpe — 5 Bignosinei (41,67%)

- orniocepekoBano — 4 Bignosii (33,33%)
- morano — 1 BigmoBias (8,33%)



